
 

プルメリア笑顔通信 1月号 
謹んで新春をお祝い申し上げます。皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。 

今年も利用者様に、楽しく充実した生活を送っていただけるよう、スタッフ一同努力して参ります！ 

今年もどうぞ、よろしくお願いします。 

先月からの皆様の頑張りで、立派な辰が完成しました◎

夜間は口の中を光らせる事もできます。 

少し遅れてしまいましたが、鳥居と賽銭箱と甘酒で気分

はお正月♪素敵な笑顔で溢れてました！！  PT青島 2024.1.5 2024.1.4 

2024.1.23 

 

2024.1.30 

 

2024.1.30 

 

2024.1.30 

 

2024.1.23 

 

2024.1.23 

 

2024.1.23 

 

2024.1.23 

 


